Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХОРОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(__________ сессии)

     _________________                                                                   № _____

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Хорошинского сельсовета Карасукского
района Новосибирской области за 2022 год

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области    за 2022 год по доходам в сумме 7 514 402,75 рублей, по расходам в сумме 7 682 966,13 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 168 563,38 рублей со следующими показателями:

 -   по доходам бюджета Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

 -      по расходам   бюджета Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета в ведомственной структуре согласно приложению 2;

- по источникам   внутреннего финансирования дефицита бюджета Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области за 2022 год согласно приложению 3.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

      3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Хорошинского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]Глава Хорошинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской	области              ________________________Ю.А.Гладков